
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.         sēdes protokols Nr.22., 148.p.  

LĒMUMS Nr. 719 

Par maksas samazināšanu sadzīves pakalpojumu punktā  

Stacijas laukumā 2A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā          

Ar Skrīveru novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumu Nr.5 (prot.2) tika apstiprināts 

Skrīveru novada pašvaldības administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis, kas nosaka maksu par 

sadzīves pakalpojumu (tualetes lietošana, dušas lietošana, veļas mazgāšanu) izmantošanu Stacijas 

laukumā 2A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā.  

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena ar PVN 

(euro) 

1. Tualetes lietošana 1 personai 0,20 

2. Dušas lietošana  1 personai 4,00 

3. Veļas mazgāšana 1 cikls 3,85 

 

Ar Skrīveru novada domes 2020.gada 26.novembra lēmumu Nr.6 (prot. Nr.20) “Par maksas 

samazināšanu par sadzīves pakalpojumu punkta pakalpojumiem” laika periodā no 19.12.2020. līdz 

03.01.2021. tika samazināta maksa par dušas lietošanu un veļas mazgāšanu 50% apmērā.  

Lai atbalstītu Skrīveru iedzīvotājus un svētku laikā būtu iespēja izmantot sadzīves 

pakalpojumus par samazinātu maksu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

14.punkta g) apakšpunktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības komitejas 09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” 

(Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis 

DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, 

Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1.  Laika periodā no 2021.gada 20.decembra līdz 2021.gada 31.janvārim samazināt maksu par 

dušas lietošanu un veļas mazgāšanu 50% apmērā sadzīves pakalpojumu punktā Stacijas 

laukumā 2A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā. 

2.  Lēmuma izpildi nodrošināt Skrīveru pagasta pārvaldei. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


	Aizkrauklē

